ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐƠN DƯƠNG                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH
Đơn Dương, ngày        tháng 4  năm 2024.
	V/v cử lãnh đạo tham gia Ban Chỉ đạo Kỳ thi TN THPT tỉnh Lâm Đồng năm 2024.

                                Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng.

Căn cứ văn bản số 590/SGDĐT-TCHC ngày 16 tháng 4 năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng về việc cử lãnh đạo tham gia Ban Chỉ đạo Kỳ thi TN THPT tỉnh Lâm Đồng năm 2024;
UBND huyện Đơn Dương đăng ký danh sách tham gia, cụ thể như sau:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị công tác
	Email
	Số điện thoại

	1
	Trần Hùng Dũng
	Phó Chủ tịch
	UBND huyện Đơn Dương
	Hungdung@gmail.com
	0912789767

	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các Phó CT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu VT.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Tịnh